صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

6,000,000
42,000,000
5,000,000
1,000,000

92,966,046

440-12-4261348-1

محمد عبداللهي

13

2913
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

1,650,000کارانه

تعداد

30

8,804,92854,000,000

62,804,928

1288052472كد ملي:

116

30,161,118
سي ميليون و  يكصد و  شصت و  يك هزار  و  يكصد و  هجده